劳恩安全光栅
产品名称 劳恩安全光栅
公司名称 深圳市图腾机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 深圳宝安福永街道兴围社区兴华路南107号福兴
达物流园
联系电话 0755-33279212 16675168843

光束数量 4-72束
保护高度 40-2000mm
保护距离 30-3000mm
光幕形式 对射型
抗干扰能力 10000Lux
外形材质 铝合金
电路保护 反接保护/输出短路保护
消耗功率 3-8W
工作温度 -15℃ --65℃
环境温度 20C,RH≤85%
介电强度 DC30V.5A
绝缘电阻 ＞ 100 MΩ
型号（ NPN常闭） 光轴数目 检测高度 （ mm) 总高度 （ mm) 检测距离 （ m)
TT006ANCBE03G 6 50 108 0.1-3
TT008ANCBE03G 8 70 128 0.1-3
TT010ANCBE03G 10 90 148 0.1-3
TT012ANCBE03G 12 110 168 0.1-3
TT014ANCBE03G 14 130 188 0.1-3
TT016ANCBE03G 16 150 208 0.1-3
TT018ANCBE03G 18 170 228 0.1-3
TT020ANCBE03G 20 190 248 0.1-3
TT070ANCBE03G 70 690 748 0.1-3
TT072ANCBE03G 72 710 768 0.1-3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)